
1 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ
СВИЛАЈНАЦ

Свилајнац, 23. октобар година 2014. – Број 10

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07),
члана 50. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 119/12, 116/13-аутентично
тумачење и 44/14-др.закон), члана 72. Статута општине Свилајнац ("Службени гласник општине
Свилајнац", број 2/08 и 12/12) и решења Скупштине општине Свилајнац о давању сагласности на
Програм пословања Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца за
2014.годину („Службени гласник општине Свилајнац“, број 15/13), по разматрању захтева Јавног
предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца, Општинско веће општине
Свилајнац, на седници одржаној дана 23.10.2014.године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену Програма пословања Јавног предузећа СТЦ-Природњачки
центар „Свилајнац“ из Свилајнца за 2014. годину број 1424-1 од 20.10.2014.године која је усвојена
Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца,
број 1425-2/14 од 20.10.2014.године.

О б р а з л о ж е њ е

Надзорни одбор Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца,
донео је Одлуку број 1425-2/14 од 20.10.2014.године, којом се усваја Измена Програма пословања
Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца за 2014. годину број 1424-1
од 20.10.2014.године.

Измена Програма пословања Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из
Свилајнца за 2014. годину врши се због отпочињања радова на формирању нових изложби и
поставки које ће се налазити у Природњачком центру за које се не  може обезбедити довољно
средстава за финансирање радова.

На Програм пословања Јавног предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из
Свилајнца за 2014. годину, Скупштина општине Свилајнац, као оснивач, дала је сагласност и истим
решењем овластила је Општинско веће општине Свилајнац да у току 2014.године може давати
сагласност на измене и допуне истог („Службени гласник општине Свилајнац“, број 15/13).

Имајући у виду наведено, по разматрању Измене Програма пословања Јавног предузећа
СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца за 2014. годину, број 1424-1 од
20.10.2014.године, који је усвојен Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа СТЦ-Природњачки
центар „Свилајнац“ из Свилајнца број 1425-2/14 од 20.10.2014.године, Општинско веће општине
Свилајнац, на основу прописа из увода, одлучило је као у диспозитиву.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ
Број:06-41/14-II-14, Дана:23.10.2014.године

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Предраг Милановић, с.р.

*-*-*-*-*



2 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



3 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



4 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



5 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



6 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



7 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



8 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



9 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



10 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



11 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ



12 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ

*-*-*-*-*-*



13 Број 10 – Свилајнац 23. октобар 2014 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ

С А Д Р Ж А Ј
1. Решење којим се даје сагласност на на Измену Програма пословања Јавног

предузећа СТЦ-Природњачки центар „Свилајнац“ из Свилајнца за 2014. годину.
1

2. Одлука о Уставног суда. 2

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ Оснивач: Скупштина општине Свилајнац,
Редакција: Стручна служба органа Општине Свилајнац, Светог Саве 102, (035)312-433

Главни и одговорни уредник: Ивана Пауновић секретар Скупштине општине
Свилајнац;


